
新郑市龙湖镇祥和路社区卫生服务中心水泵房消防改造项目-成交公告
(招标编号：XRCS-2023-061902)

本新郑市龙湖镇祥和路社区卫生服务中心水泵房消防改造项目（招标项目编号：XRCS-2023-

061902），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

河南建安消防工程有限公司 44.38万元(人民币)

二、其他公告内容
 

新郑市龙湖镇祥和路社区卫生服务中心水泵房消防改造项目-成交公告
一、项目基本情况

1、项目编号：XRCS-2023-061902
2、项目名称：新郑市龙湖镇祥和路社区卫生服务中心水泵房消防改造项目
3、采购方式：竞争性谈判
4、竞争性谈判公告发布日期：2023年06月19日
5、评审日期：2023年06月27日
二、成交情况
供应商名称：河南建安消防工程有限公司
成交价格：443800.00元
成交范围：工程量清单、竞争性谈判文件所包含全部内容的施工、竣工验收、保修及协助采购人进行该项目
的消防报验，确保竣工后取得消防验收合格证明文件等相关服务
工    期：15日历天

质    量：合格
三、谈判小组成员名单
谢喜山、张凤梅、赵润青
四、成交公告发布的媒介及成交公告期限
本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。成交
公告期限为
1个工作日。
五、其他补充事宜
无。
六、联系方式 
采购人信息
名称：新郑市龙湖镇祥和路社区卫生服务中心
地址：新郑市龙湖镇祥和路十七里河湿地公园内
联系人：王老师
联系方式：0371-60658006
采购代理机构信息
名称：河南省信人工程造价咨询有限公司
地址：郑州市文化路9号永和国际17层1702室
联系人：龚先生
联系方式：0371-63899156     

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



四、联系方式

招标人：新郑市龙湖镇祥和路社区卫生服务中心

地址：新郑市龙湖镇祥和路十七里河湿地公园内

联系人：王老师

电话：15939941666

电子邮件：/

招标代理机构：河南省信人工程造价咨询有限公司

地址：郑州市文化路9号永和国际17层1702室

联系人：龚先生

电话：0371-63899156

电子邮件：xinrenzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	新郑市龙湖镇祥和路社区卫生服务中心水泵房消防改造项目-成交公告
	(招标编号：XRCS-2023-061902)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T15:37:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T15:38:30+0800
	BJ
	ePolicy




